
  
 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
Αντικάλαμος, 24150 Καλαμάτα  
Τ. 27210 45174, 45173, 45310 
Γεώργιος Παναγόπουλος, g.panagopoulos@uop.gr  
Κωνσταντίνα Ανδριανοπούλου, k.andrianopoulou@uop.gr  
  

 
 

 
 

Καλαμάτα 17/12/2024 
 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ (αρ. 25/2024) ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΑΠΟ ΧΑΡΤΙ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ [Συστημικός αριθμός ΕΣΗΔΗΣ 364281]  
 
1. Αναθέτουσα Αρχή: Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου, Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 
221 00 Τρίπολη.  
2. Αριθμός Διακήρυξης: 25/2024  
3. Περιγραφή αντικειμένου σύμβασης: προμήθεια φωτοτυπικού χαρτιού  [CPV: 30197630-
1] 
4. Κριτήριο κατακύρωσης: πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο 
βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 
5. Προϋπολογισμός: €19.791,65 χωρίς ΦΠΑ (€24.541,65 με ΦΠΑ 24%). (Η σύμβαση 
υποδιαιρείται σε 5 ΟΜΑΔΕΣ)  
6. Ημερομηνία δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο: 19/12/2024 
7. Καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών: 23/1/2025, Πέμπτη, 
23:59:59 
8. Ημερομηνία αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών: 29/1/2025, Τετάρτη, 11:00πμ 
9. Δικαίωμα συμμετοχής: οι συμμετέχοντες πρέπει να δραστηριοποιούνται στο αντικείμενο 
του διαγωνισμού. (λοιποί όροι συμμετοχής στο άρθρο 2.2 της διακήρυξης) 
10. Εγγυητική επιστολή συμμετοχής: Το ύψος της εγγυητικής υπολογίζεται σε 2% επί της 
αξίας της προσφοράς άνευ ΦΠΑ.  
11. Τρόπος λήψης εγγράφων: Τα έγγραφα του διαγωνισμού διατίθενται ηλεκτρονικά στην 
πύλη www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
(http:/www.uop.gr/ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ/ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ/Τμήμα Προμηθειών).  

 
Ο Πρύτανης  

του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 
 
 

Αθανάσιος Κατσής 
Καθηγητής 

 
 
 
 
 
 

0000202459

ΑΔΑ: 9Η6Ξ469Β7Δ-Χ0Φ


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΚΑΛΑΜΑΤΑ, 17/12/2024
Α. Π.: 31537
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-12-17T14:39:25+0200
	Athens




